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La Ferme du Bois de Plottes

197 bois de Plottes
71700 Plottes

info@lafermedubois.fr

www.lafermedubois.fr

+33607 934700

Haute saison du 1/5/2024 au 1/10/2024

Derniére mise a jour :
2/4/24

Tarifs pour I'année 2024

Nom du produit

Mimosa

Gin Fizz

Manhatan

Marquisette

Nymphéas

Espace RDC

Espace bien-étre

Ménage 1

Privatisation

Description

Chambre 2 personnes.

Chambre 2 personnes.

Chambre 2+2 personnes.

Suite 4 personnes.

Suite 2+2 personnes.

Cuisine / salle a manger / réception

jacuzzi / salle de massage / salle réception

Supplément forfait ménage par niveau

16 couchages + salles réception et espace bien-étre

Basse saison
TTC (€)

120 €

120 €

160 €

180 €

180 €

42 € / heure

42 € / heure

150 €

3200¢€

La réservation des chambres et suites se fait sur 2 nuits minimum

Les petits-déjeuners ne sont pas servis

Haute saison
TTC (€)

135€

135€

185 €

200 €

200 €

47 € / heure

47 € /[ heure

150 €

3800 €

Les suites disposent de leur propre cuisine - Les 3 chambres ont accés a la cuisine commune.

Acompte de 30 % a la réservation - Solde 1 mois avant
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